o
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uenire nnnlduh}rcr. Quapropter ego in D::i nomine jj|
pro remedio animx mez, \'L"! xterna l'fitrlhutionc,jn ec. ti
clefia fan&ti Petri, vel illius fanéti, fub prxfentia epikeo 1
pi velfacerdotum ibi confiftentium, ac nobiligm laici:
rum, ante cornu altaris iftius ecclefiz , abfolyg feruupy
meum Ill. per hanc chartam abfolutionis & ingenuity. ‘
tis ,ab omni vinculo feruitutis;ita ve ab hac die & dein.
ceps ingenuusfic, & in_ge:?uuspcrm:mcat, tamquamf o "
ingcnuis parcntibm fuifler natus vel procreatus. Fay
pergat partem , quam maluerit, vel quam ei autoritas
canonica permittit; & ficutaliiingenui, vitam dueg iy,
genuam. Nulli autem heredum meorum , ac prohere.
dum, nec cuicumque perfonz alii quidquam debege fer.
uituris vellibercatis obfequium, nifi foli Deo cui ompia
fubiecta funt, vel pro cuiusamore ipfum deuotys adeigs
feruitium obtuli. Peculiare vero fuum, quod ei Dominys
dederit, vel deinceps Deo auxiliante laborare potuerit, f§
conceflum in perpetuum habeat ; vt inde faciat quid-
quid illiplacuerit, fecandum ecclefiafticas fan&iones 5§
quis vero, quod futurum efle non credo, fiue egoiple;
aut aliquisde heredibus meis, vel qualibet oppolitaper-
{ona contra hancingenuitatis chartam venire tentanerit,
aut eam quolibet modo infringere voluerit, in primis
iram Dei incurrat, & aliminibus fanctx Dei ecclefiz ex-
traneus efficiatur , & infuper cuilitem inculit, fexaginca
folidos perfoluat, & quot repetit, euindicare nonvaleat;
{ed prazfensingenuitas ,mea velaliorum bonorum homi-
num manibusroborata, auradftipulatione fubnixa,omn

tempore maneatinconuulfa.

EX EODEM. Cap.82.

.. De fernorum ordinatione , qui paflim ad gradus ec-
% clefiafticos indifcrete promouentur , placuit omnibus;
% -cum facris Canonibus concordare debere : & ftanrum
ov.r. eft, venullus epifcoporum deinceps eos ad facrosord
nes promouere prafumart, nifi prius a domins propes
libertatem confecuti fuerint. Et fi quilibec feruusdo-
minum fuum fugiens aut latitans, aut adhibitis tefti- i
bus munere conductis vel corruptis, aut qu:llibt[_c‘ﬂ”l‘ -
ditate vel fraude ad graduseccleliafticos peruenent,de'

Ay
% Coy,
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ec. ¢ L:F-:mn cretum e{’c vt deponatur & dominus eius eum ru:1pi1t
bl HRISTI
. 400, SiVeroauusaut pater ab alia p1trn in aliam migrans, in

eadem prouincia filium genuerit, & ipfe filius ibidem e-

1 ducatus, & ad gradus ccc!dnﬂmos promotus fuerit, &
lita vtrum{cmusht,l notum fit; & pnﬂ‘ca veniens df)mmgs
B illius, legibus eum acquifierit, fancicum eft, vt i domi-
fiah nus eius illi libercatem dare \UlllLll{ in ﬁr‘ldu fuo per-